ESPECIALIZADA PARA ATENDER AOS PACIENTES, ACOMPANHANTES E FUNCIONÁRIOS E A
DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE PREPARAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DAS DIETAS ORAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UPA ROCHA
MIRANDA.
Prazo: 17/01/2023 a 15/07/2023.
Valor total: R$ 557.038,20 (quinhentos e cinquenta e sete mil, trinta e oito reais e vinte centavos)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.11
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.